
UCHWAŁA NR XXVIII/151/2012
RADY GMINY RYTWIANY

z dnia 29 października 2012 r.

w sprawie  podziału gminy na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym. 

Na podstawie art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy /Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm./ 
w związku z art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku  Przepisy wprowadzające ustawę  - Kodeks wyborczy /Dz. 
U. Nr 21, poz. 113 ze zm./  Rada Gminy Rytwiany działając na wniosek Wójta Gminy Rytwiany,  uchwala co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Rytwiany na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym określa załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega  niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach II. 

§ 5. Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji Rady Gminy i kadencji Wójta następujących po kadencji, 
w trakcie której uchwała weszła w życie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia po podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty tj. poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Rytwiany. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 8. Na niniejszą uchwałę  wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Kielcach II, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Id: C088089B-D452-4DCF-A924-F387274DDBB1. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/151/2012 

Rady Gminy Rytwiany 

z dnia  29 października 2012 r. 

 
Numer 
okręgu 

Granice okręgu Liczba 
radnych 
w okręgu 

1 Sołectwo   Rytwiany ulice:  Artura Radziwiłła, Łąkowa,  Niwy, 
Pałacowa 

1 

2 Sołectwo   Rytwiany ulice:  Cegielnia, Klasztorna, Kwiatowa, 
Leśna, Połaniecka 

1 

3 Sołectwo   Rytwiany ulice:  Armii Krajowej, Batalionów 
Chłopskich, Boczna, Kościelna, Krótka, Słoneczna, Szkolna, 
Wąska 

1 

4 Sołectwo   Rytwiany ulice:   Golejowska,  Kolejowa, Staszowska 1 
5 Sołectwo   Rytwiany ulice: Brzozowa, Długa, Partyzantów, 

Piaskowa, Polna, Poprzeczna, Tadeusza Kościuszki, Wesoła,  
Rytwiany Kopaliny, Rytwiany Piaski 

1 

6 Sołectwo  Kłoda 1 
7 Sołectwo   Szczeka 1 
8 Sołectwa:  Niedziałki,  Ruda 1 
9 Sołectwo    Strzegom 1 
10 Sołectwo    Strzegomek 1 
11 Sołectwa:   Grobla,  Tuklęcz z przysiółkiem Gaj Święcicki 1 

12 Sołectwa:   Sichów Mały,  Sydzyna 1 
13 Sołectwo    Sichów Duży 1 
14 Sołectwo    Święcica 1 
15 Sołectwa:   Pacanówka,  Podborek 1 

Id: C088089B-D452-4DCF-A924-F387274DDBB1. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




